Cum subditis suis

Quasi cum liberis Parens vivebat.

Eundem se ; eosdem illos putabat :

Par omnibus,

Et hoc cæteris tantum major, quò melior.

Summis perinde, atquè infimis charus.

Et

Principi nostro quanta concordia,

Quantusque concentus omnium virtu-
tum?

Nihil

Nihil severitati ejus benignitate;
 Nihil gravitati sinceritate;
 Nihil dignitati humanitate
 detrahebatur.

Reverentia ipsi accedebat,
 Quia alios reverebatur.

Major omnibus erat; sed sine ullius dimi-
 nutione.

Eandem auctoritatem præfente se,
 Eandem absente retinebat.

Labor inertiam;
 Vigilantia somnum;

Frugalitas luxuriam impediēbat.

Clementia crudelitati; liberalitas avaritiæ;

Benignitas livori;

Continentia libidini; justitia

Iniquitati obstabat.

Doctos suspiciebat ipse doctissimus.

Rectos animos fovebat,

Et attollebat;

Non contundebat, aut deprimebat.

His honores; his munera offerebat.

Hi gratiâ ejus,

Hi judicio florebat.

Plura non possumus: licet plurima restent.

Hoc tantum addimus:

Vita cum esset optima;

Sequebatur mors eadem.
 Vita erat beata:
 Mors eadem
 Jam vivit Christianus Princeps, cum
 Christo, Christianorum
 Principe,
 Totius mundi rege,
 Vivit in Christo; nunquam vivet extra
 Christum:
 Nisi quod famâ vivit in mundo.
 Nihil autem majus hîc ipsi, quàm gloria,
 laus, & æternitas dari possunt.
 Licet verò mors ejus beata:
 Tamen nobis acerba.
 Licet senex fit mortuus:
 Tamen ejus mors immatura:
 Quia vita omnibus exoptata.
 Sed quorsum lachrymæ?
 Mala evasit omnia.
 Et quid?
 Decessit florente Lusatia nostrâ:
 Quæ ipsi omnibus charior;
 Superstitibus suis: qui optimi.
 Sileant ergò Propinqui,
 Externo saltem aspectu Principis privati:
 Sperent meliora!
 Sileant subditi!

Reli-

Reliquit enim Successorem sui similem.

Quid tu verò, Mors invida,

Reportas prædæ?

Nil nisi exuvias citò perituras.

Non extinxisti animam;

Non virtutem Christiani:

Utraque enim est immortalis.

Historisch = Genealogische Be-
trachtung der Durchlachtigsten Vor-
fahren männlichen Geschlechts von Frideri-
co I. dem ersten Chur = Fürsten des
Meisen = Stammes an.

Hoch = geneigte / Hoch = und Werth =
geschätzte Anwesende zc.

S wird bey dem Hochfürstlichen Leich =
 Begängnisse des Hoch = würdigsten und
 Durchl. Fürsten und Herrn / Herrn
 Christiani I. Herzogs zu Sachsen / Postulir =
 ten Administratoris des Stifts Merseburg /
 unserz weyland gnädigsten Fürstens / so wohl
 sein / als auch seiner Durchlachtigsten Vor =
 fahren unsterblicher Ruhm ohne zweiffel satt sam
 seyn vorgestellet worden; Doch wird mir Nie =